
Obsah čísla

 

Tenisové jaro klepe na dveře

Hledáte pro své děti nějakou odpolední aktivitu? Již nehledejte - právě teď mohou začít s jedním z nejatraktivnějších sportů - s tenisem.
Místo "ležingu u televize nebo hraní her na "kompu mohou využít energii na tenisovém kurtu. Tenisová škola Tallent nabízí kurzy tenisu
pro děti a mládež od 5 do 15 let při základních školách v celém pražském regionu. V Praze 14 probíhají kurzy již šestým rokem při ZŠ
Vybíralova na Černém Mostě. Děti mohou rozvíjet svou tenisovou techniku a nadání dvakrát do týdne po celý školní rok pod vedením
trenérů s licencí Českého tenisového svazu a Fakulty tělesné výchovy a sportu. Ti pokročilejší mohou trénovat v našem tenisovém
oddíle TCTŠT a hrát závodně. Třeba se stanete ligovými hráči jako naši starší žáci. Již 14. dubna začíná nové tréninkové čtvrtletí.
Nábor do kurzů probíhá právě v těchto dnech. Vedle kurzů se můžete zúčastnit desítky campů, soustředění, táborů a turnajů, ať už v
Čechách nebo u moře v Chorvatsku.
TŠ Tallent - tradice od roku 1993, 30 středisek v Praze, informace na tel.: 224 815 871, 603 527 172, 603 418 066, www.tallent.cz

obsah.html

